


Odstranění graffiti mostu v km 2,365 - Hlubočepy						0741 Praha-Smíchov-jihní zhlaví (mimo) - Středokluky (mimo)(přes Rudnou u P)	
ÚRS 2022/II	ver. 010922	Odstranění graffiti, oprava omítek a aplikace ochranných nátěrů v obvodu OŘ Praha 2021 - 2023				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					72 143,17
		DPH 21,00%					12 520,72
		Práce a dodávky HSV + PSV + HZS + URS + VRN					59 622,46
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				4 996,11	
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 996,11	
12	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m	kus	2,000	1 329,81	2 659,62	
13	946111213	Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1113	kus	4,000	185,40	741,60	
14	946111813	Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m	kus	2,000	797,44	1 594,89	
	PSV	Práce a dodávky PSV				47 428,63	
	783	Dokončovací práce - nátěry				47 428,63	
20	783801631	Očištění omítek odstraňovačem graffiti ošetřených ochrannými nátěry, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových)	m2	61,750	174,04	10 746,72	
22	783801681	Očištění omítek odstraňovačem graffiti neošetřených ochrannými nátěry, povrchů zdiva lícového	m2	37,100	453,01	16 806,56	
36	783846543	Antigrffiti preventivní nátěr omítek hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břízolitových) trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů	m2	61,750	321,87	19 875,35	
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 904,54	
37	HZS1451	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dělník údržby mostů	hod	24,000	204,36	4 904,54	
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 293,17	
	VRN 0	Vedlejší rozpočtové náklady				2 293,17	
39	090001000	Ostatní náklady - PRO AKCE DO 200 000 Kč	%	0,040	57 329,29	2 293,17	
Celkem						59 622,46	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,600

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího